Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

Приказ

от 23.03.2023                                                                                                   № 24/01-03

Об утверждении сроков проведения

годовой промежуточной аттестации обучающихся

в 2022/23 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», положением о формах, периодичности и порядке проведения

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации МКОУ Никольской

СОШ, графиком оценочных процедур на второе полугодие 2022/23 учебного года,

календарными учебными графиками, в целях организованного окончания учебного

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1–11-х классах за

2022/23 учебный год (приложение).

2. Руководителям методических объединений совместно с учителями-предметниками:

2.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МКОУ Никольской СОШ и

рассмотреть на заседании ШМО в срок до 11.04.2023.

2.2. Сдать до 12.04  в электронном  виде материалы для проведения промежуточной

годовой аттестации заместителю директора по УВР Вилисовой С.И.

3. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс:

3.1. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные

материалы в структуре основных общеобразовательных программ начального,

основного и среднего общего образования.

3.2. Провести  годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов без

выставления отметок.

4. Вилисовой С.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

4

Приложение к приказу

МКОУ Никольская СОШ

от 23.03.2023 № 24/01-03

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся в 2022/23 учебном г

Класс        Предмет Сроки

проведения

Форма

промежуточной

аттестации

       учитель

1 класс Математика 05.05 Контрольная работа  Калинина В.С.

Русский язык 15.05 Контрольный диктант Калинина В.С.

Литературное чтение 17.05 Контрольное

измерение техники

чтения

Калинина В.С.

Окружающий мир 3.05 Тестирование Калинина В.С.

Музыка 26.05 Тестирование Алехина Ж.В.

Изобразительное

искусство

11.05 Защита

индивидуального

проекта

Кулакова И.В.

Технология 23.05 Защита

индивидуального

проекта

Калинина В.С.

Физическая культура 22.05 Тестирование Ощепкова Л.А.

2 класс Математика 15.05 Контрольная работа Кузнецова Л.Н.

Русский язык 12.05 Контрольный диктант  Кузнецова Л.Н.

Литературное чтение 18.05 Контрольное

измерение техники

чтения

Кузнецова Л.Н.

Родной язык (руский) 22.12 Контрольный диктант  Кузнецова Л.Н.

Литературное чтение ан

родном языке (русском)

25.05 Тестирование Кузнецова Л.Н.

Окружающий мир 26.05 Тестирование  Кузнецова Л.Н.

Иностранный язык 18.05 Контрольная работа Кулакова И.В.

Музыка 23.05 Тестирование Алехина Ж.В.

Изобразительное

искусство

17.05 Тестирование  Кузнецова Л.Н.

Технология 24.05 Защита

индивидуального

проекта

Кузнецова Л.Н.

Физическая культура 15.05 Тестирование  Ощепокова Л.А.

3 класс Математика 16.05 Контрольная работа Михайлина Л.А.

Русский язык 12.05 Контрольный диктант Михайлина Л.А.

Литературное чтение 17.05 Контрольная работа Михайлина Л.А.

Родной язык (русский) 02.05 Тестирование Михайлина Л.А.

Литературное чтение на

родном языке (русском)

26.12 Тестирование Михайлина Л.А.

Окружающий мир 19.05 Тестирование Михайлина Л.А.

Иностранный язык 22.05 Контрольная работа Кулакова И.В.

Музыка 25. 05 Тестирование Алехина Ж.В.

Изобразительное

искусство

25.04 Защита проекта Михайлина Л.А.

Технология 28.04 Защита

индивидуального

проекта

Михайлина Л.А.

Физическая культура 15.05 Тестирование Мочалова И.М.

4 класс Математика 02.05 Контрольная работа Берсенева Е.Н.

Русский язык 25.04 Контрольный диктант Берсенева Е.Н.

Литературное чтение 03.05 Тестирование Берсенева Е.Н.

Окружающий мир 23.05 Тестирование Берсенева Е.Н.

Иностранный язык 24.05 Контрольная работа Берсенева Е.Н.

Музыка  16.05 Тестирование Алехина Ж.В.

Изобразительное

искусство

22.05 Защита

индивидуального

проекта

Берсенева Е.Н.

Технология 25.05 Защита

индивидуального

проекта

Берсенева Е.Н.

Физическая культура 10.05. Тестирование  Мочалова И.М.

Родной язык (русский) 21.12 Контрольная работа Берсенева Е.Н.

Литературное чтение на

родном языке (русском)

17.05 Контрольная работа Берсенева Е.Н.

Основы религиозной

культуры и светской

этики

18.05 Защита

индивидуального

проекта

Берсенева Е.Н.

5 класс Русский язык 23.05. Контрольная работа Бутусова Д.А.

Литература 22.05 Тестирование Михайлина Л.А.

Иностранный язык

(английский язык)

25.05 Контрольная работа   Кулакова И.В.

Математика 18.05 Контрольная работа Кононова Е.В.

Всеобщая история 21.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

География 4.05 Тестирование Вилисова с.И.

Биология 15.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Музыка  16.05 Тестирование Алехина Ж.В.

Изобразительное

искусство

26 .05 Тестирование Алехина Ж.В.

Технология 24.05.  Защита проекта Дубакова И.В.

Физическая культура 11.05.  Тестирование Мочалова И.М.

ОДНКР 18.04. Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Основы проектной

деятельности

20.12. Зкспертное

заключение на проект

Тарлецкая Н.Ф

Финансовая  гамотность 25.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Компьютерная азбука 23.12 Тестирование Калинина В.С.

6 класс Русский язык 17.05. Контрольный диктант  Бутусова Д.А.

Литература 16.05.   Тестирование Бутусова Д.А.

Родной язык (русский) 22.12. Тестирование  Бутусова Д.А.

Иностранный язык

(английский язык)

25.05 Контрольная работа Кулакова И.В.

Второй иностранный

язык (немецкий язык)

25.04 Контрольная работа Замкина З.Г.

Математика 18.05.      Контрольная работа Башкова Г.В.

История России.

Всеобщая история

17.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Обществознание 18.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

География 24.05 Тестирование Вилисова С.И.

Биология 22.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Музыка 02 .05 Тестирование Алехина Ж.В.

Изобразительное

искусство

26 .05 Тестирование Алехина Ж.В.

Технология 19.05.  Защита проекта Дубакова И.Г.

Физическая культура 24.05.  Тестирование Мочалова И.М.

Основы проектной

деятельности

23.12 Зкспертное

заключение на проект

Тарлецкая Н.Ф.

Компьютерная азбука 23.05 Тестирование Калинина В.С.

 Финансовая грамотность 28.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

7 класс Русский язык 11.05. Контрольный диктант  Бутусова Д.А.

Литература 16.05.   Тестирование Бутусова Д.А.

Родной язык (русский) 14.12 Тестирование  Берсенева Е.Н.

Родная литература

(русская)

10.05 Тестирование Берсенева Е.Н.

Иностранный язык

(английский язык)

22.05 Контрольная работа Кулакова И.В.

Алгебра 4.05     Контрольная работа Кононова Е.В.

Геометрия 2.05     Контрольная работа Кононова Е.В.

Информатика 23.05      Тестирование Калинина В.С.

Всеобщая история.

История России.

24.04       Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Обществознание 18.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

География 23.05 Тестирование Вилисова С.И.

Физика 18.05.  Тестирование Башкова Г.В..

Биология 02.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Музыка 25 .05 Тестирование Алехина Ж.В.

Изобразительное

искусство

26.05 Тестирование Алехина Ж.В.

Технология 04.05 Защита проекта Ерозхин В.В.

Физическая культура 02.05.  Тестирование Мочалова И.М.

Проектная деятельность 19.12 Экспертное

заключение ан проект

Тарлецкая Н.Ф..

Удивительный мир 17/05 Тестирование Бахирева О.Н.

живого

 Финансовая

грамотность

19.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

8 класс Русский язык 12.05 Контрольный диктант  Берсенева Е.Н.

Литература 05.05    Контрольная работа Берсенева Е.Н.

Иностранный язык

(английский язык)

11.05 Контрольная работа Кулакова И.В.

Алгебра 15.05     Контрольная работа Кононова Е.В.

Геометрия 10.05     Контрольная работа Кононова Е.В..

Информатика 19.05       Тестирование Калинина В.С.

История России.

Всеобщая история

19.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Обществознание 25.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

География 24.05 Тестирование Вилисова С.И.

Физика  16.05  Тестирование Башкова Г.В.

Химия 23.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Биология 17.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Музыка 25.05 Тестирование Алехина Ж.В.

Технология 18.05 Защита проекта Ерохин В.В.

ОБЖ 22.04 Тестирование Глазырин Р.А.

Физическая культура 02.05.  Тестирование Ощепкова Л.А.

Проектная деятельность 19.12 Экспертное

заключение ан проект

Тарлецкая Н.Ф..

Финансовая грамотность 24.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Родной язык (русский) 15.12 Тестирование  Берсенева Е.Н.

 Родная литература

(русская)

25.05  Защита проекта Берсенева Е.Н.

9 класс Русский язык 24.04 Контрольный диктант  Берсенева Е.Н.

Литература 03.05   Тестирование Берсенева Е.Н.

Иностранный язык

(английский язык)

10.05 Контрольная работа Кулакова И.В.

Алгебра 6.05     Контрольная работа Кононова Е.В.

Геометрия 18.05     Контрольная работа Кононова Е.В..

Информатика 12.05       Тестирование Калинина В.С.

История России.

Всеобщая история

21.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Обществознание 19.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

География 23.05 Тестирование Вилисова С.И.

Физика 19.05.  Тестирование Башкова Г.В.

Химия 11.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Биология 17.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Технология 16.05 Защита проектов Ерохин В.В.

ОБЖ 15.05 Тестирование Глазырин Р.А.

Физическая культура 04.05. Тестирование Ощепкова Л.А.

Школа юного филолога 30.12 Собеседование Берсенева Е.Н.

Финансовая грамотность 28.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Проектная деятельность 19.12 Экспертное Тарлецкая Н.Ф..

заключение ан проект

 Избранные вопросы

математики

 27.04 Тестирование Кононова Е.В.

10 класс Русский язык 17.04. Тестирование Бутусова Д.А.

Литература 24.05.   Тестирование Бутусова Д.А.

Родной язык 19.04. Тестирование Бутусова Д.А.

Иностранный язык 19.05 Контрольная работа Кулакова И.В.

Математика 03. 05.   Контрольная работа Башкова Г.В.

История   20.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Обществознание 27.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Биология 17.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Химия 04.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Физика 23.05.  Тестирование Башкова Г.В.

Физическая культура 11.05 Тестирование Ощепкова Л.А..

ОБЖ 25.04 Тестирование Глазырин Р.А.

Астрономия 18.05 Тестирование Бахирева О.Н.

География 15.05 Тестирование Вилисова С.И.

Мировая

художественная

культура

22.05 Тестирование Алехина Ж.В.

 Индивидуальный

проект

04.04 Защита проекта Тарлецкая Н.Ф.

Технология  создания

сайтов

16.05 Тестироование Калинина В.С.

Методика решения

уравнений, неравенств и

систем.

26.05.  Тестирование Башкова Г.В.

Страноведение 08.05 Тестирование Вилисова С.И.

Тайны словесного

мастерства

05.05. Тестирование Бутусова Д.А.

Секреты русской

грамотности

28.04. Тестирование Бутусова Д.А.

Актуальные вопросы

обществознание

18.04   Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

 Экология и человек 23.12. Тестирование Бахирева О.Н.

11 класс Русский язык 28.04. Контрольная работа Бутусова Д.А.

Литература 11.05.   Тестирование Бутусова Д.А.

Родной язык 21.04. Тестирование Бутусова Д.А.

Иностранный язык

(английский язык)

06.05 Контрольная работа Кулакова И.В.

Математика 24.04.      Контрольная работа Башкова Г.В.

История   19.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Обществознание 27.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Биология 15.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Химия 02.05 Тестирование Бахирева О.Н.

Физика 17.05.  Тестирование Башкова Г.В.

Физическая культура 02.05.  Тестирование Ощепкова Л.А.

ОБЖ 25.04 Тестирование Глазырин Р.А.

География 17.04 Тестирование Вилисова С.И.

 Практикум решения

задач по математике

16.05.  Тестирование Башкова Г.В.

Технология  создания

сайтов

19.05 Защита проекта Калинина В.С.

Методика решения

уравнений, неравенств и

систем.

22.05.  Тестирование Башкова Г.В.

Мировая художественная

культура
10.04 Тестирование Алехина Ж.В.

Актуальные вопросы

обществознание

19.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.

Секреты русской

грамотности

26.04. Тестирование Бутусова Д.А

Химия в задачах и

упражнениях

12.05 Тестирование Бахирева О.Н.

 Валеология 13.05 Тестирование Бахирева О.Н.

                                                      РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

Класс Предмет Сроки

проведе

ния

Форма промежуточной

аттестации

Учитель Ассистент

1

класс
Математика 05.05 Контрольная работа  Калинина В.С. Вилисова С.И.

Русский язык 15.05 Контрольный диктант Калинина В.С. Вилисова С.И.

Литературное чтение 17.05 Контрольное измерение

техники чтения

Калинина В.С. Кузнецова Л.Н.

Окружающий мир 3.05 Тестирование Калинина В.С. Кузнецова Л.Н.

2

класс
Математика 15.05 Контрольная работа Кузнецова Л.Н. Вилисова С.И.

Русский язык 12.05 Контрольный диктант  Кузнецова Л.Н. Вилисова С.И.

Литературное чтение 18.05 Контрольное измерение

техники чтения

Кузнецова Л.Н. Калинина В.С.

Окружающий мир 26.05 Тестирование  Кузнецова Л.Н. Калинина В.С.

3

класс
Математика 16.05 Контрольная работа Михайлина Л.А. Вилисова С.И.

Русский язык 12.05 Контрольный диктант Михайлина Л.А. Вилисова С.И.

Литературное чтение 17.05 Контрольная работа Михайлина Л.А. Берсенева Е.С.

Окружающий мир 19.05 Тестирование Михайлина Л.А. Берсенева Е.С.

Иностранный язык 22.05 Контрольная работа Кулакова И.В.  Берсенева Е.Н.

4

класс
Русский язык 25.04 Контрольный диктант Берсенева Е.Н. Вилисова С.И.

Математика 02.05 Контрольная работа Берсенева Е.Н. Вилисова С.И.

Литературное чтение 03.05 Тестирование Берсенева Е.Н. Михайлина Л.А.

Окружающий мир 23.05 Тестирование Берсенева Е.Н. Михайлина Л.А.

Физическая культура 10.05. Тестирование  Мочалова И.М. Михайлина Л.А.

5

класс
Русский язык 23.05. Контрольная работа Бутусова Д.А. Башкова Г.В.

Математика 18.05 Контрольная работа Кононова Е.В.   Башкова Г.В.

География 4.05 Тестирование Вилисова с.И. Башкова Г.В.

Технология 24.05.  Защита проекта Дубакова И.В. Вилисова С.И.

6

класс
Русский язык 17.05. Контрольный диктант  Бутусова Д.А. Башкова Г.В.

Математика 18.05.      Контрольная работа Башкова Г.В. Вилисова С.И.

История России.

Всеобщая история

17.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф. Кулакова И.В.

Биология 22.05 Тестирование Бахирева О.Н. Кулакова И.В.

7

класс
Русский язык 11.05. Контрольный диктант  Бутусова Д.А. Башкова Г.В.

Алгебра 4.05     Контрольная работа Кононова Е.В. Башкова Г.В.

Изобразительное

искусство

26.05 Тестирование Алехина Ж.В. Дубакова И.Г.

Технология 04.05 Защита проекта Ерохин В.В. Башкова Г.В.

Физическая культура 02.05.  Тестирование Мочалова И.М. Дубакова И.Г.

8

класс
Русский язык 12.05 Контрольный диктант  Берсенева Е.Н. Башкова Г.В.

Иностранный язык

(английский язык)

11.05 Контрольная работа Кулакова И.В. Ощепкова Л.А.

Алгебра 15.05     Контрольная работа Кононова Е.В. Башкова Г.В.

География 24.05 Тестирование Вилисова С.И. Ощепкова Л.А.

Физическая культура 02.05.  Тестирование Ощепкова Л.А. Башкова Г.В.

9

класс
Русский язык 24.04 Контрольный диктант  Берсенева Е.Н. Башкова Г.В.

Алгебра 6.05     Контрольная работа Кононова Е.В. Башкова Г.В.

Физика 19.05.  Тестирование Башкова Г.В. Бахирева О.Н

Химия 11.05 Тестирование Бахирева О.Н. Башкова Г.В.

10

класс
Русский язык 17.04. Тестирование Бутусова Д.А. Вилисова С.И.

Математика 03. 05.   Контрольная работа Башкова Г.В. Вилисова С.И .

Обществознание 27.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.   Башкова Г.В.

Физическая культура 11.05 Тестирование Ощепкова Л.А.. Башкова Г.В.

МХК 22.05 Тестирование Алехина Ж.В. Башкова Г.В.

11

класс
Математика 24.04.      Контрольная работа Башкова Г.В. Вилисова С.И.

Русский язык 28.04. Контрольная работа Бутусова Д.А. Вилисова С.И.

Обществознание 27.04 Тестирование Тарлецкая Н.Ф.  Тарлецкая Н.Ф.

ОБЖ 25.04 Тестирование Глазырин Р.А. Тарлецкая Н.Ф.

Биология 15.05 Тестирование Бахирева О.Н. Тарлецкая Н.Ф.

		2023-04-20T15:44:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА